
DODATEK č . 15
ke smlouvě o dílo č . 27/2/2006

uzavřený v souladu s ustanovením ^ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění

Statutární město Most
IČO: 002 66 094
DIČ :CZ00266094
sídlem: Radni ční 1, 434 O1 Most
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem m ěsta
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č .ú.: 19-1041368359/0800
VS:
(dále jen „objednatel")

ALTUS+ s.r.o.
IČO: 250 10 395
sídlem: tř . Budovatelů 2830, 43401 Most
zastoupena: Blankou Dolejšovou, jednatelkou spole čnosti
(dále jen „zhotovitel")

(společně dále jako „účastníci")

uzavíraj í níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

dodatek č . 15 ke smlouvě o dílo č . 27/2/2006 na „Zajištění údržby, servisu, oprav a revizí elektronické
zabezpečovací signalizace v objektech v majetku města Mostu":

č. 113/2/2015

><.
Předmět dodatku

1. Účastníci shodně konstatují, že mezi nimi byla uzav řena shora uvedená smlouva o dílo ze dne 1.6. 2006 ve
znění jejích dodatků č . 1 až č . 14 (dále jen „Smlouva").

2. Účastníci se dohodli, že se od nabytí úč innosti tohoto dodatku Smlouva m ění takto:

2.1) Článek III., bod 3.1 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem následujícího zn ění:

3.1. Předmětem díla je
provádění pravidelných pololetních kontrol a zajišt ění servisu EZS, provádění veškerých úkonů, výměna
všech vadných částí EZS vč. Prvků s omezenou životností, výměna všech prvků EZS poškozených živelnou
událostí, pokud tato nebude uznána pojištovnou, a případné opravy veškerých instalovaných EZS
v objektech stanovených p řílohou č.1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí. Pravidelné revize
elektrozařízení EZS hce ČSN 343801 budou prováděny na základě samostatných ročních objednavek za
strany objednatele.

2.2) včlánku IIL, bod 3.3 se nahrazuje slovo „ čtvrtletních" za slovo „pololetních" a dále
„ čtvrtletní " se nahrazuje za „pololetní ".

-1/3-



2.3) Článek V., bod S.1 Smlouvy se doplňuje o následující větu:

Smluvní strany se dohodli, že cena za provedení pravidelné revize elektrozařízení EZS hce ČSN
343801(viz. čl. III., bod 3.1) se stanovuje na částku 800,- Kč bez DPHza jednu revizi.

2.4) V článku V, bod 5.2. se nahrazuje spojení „ 4x ro čně " za „ 2x ročně ".

2.5) V článku VL, bod 6.1 se nahrazuje slovo „ čtvrtletí " za slovo „pololetí ".

2.6) V článku VIL, bod 7.1 se nahrazuje spojení „ jedenkrát za čtvrt roku " za „jedenkrát za půl
roku - vždy do 6 a do 12 měsíce.

2.7) Dále se tímto dodatkem upravuje zn ění Přílohy č.l Smlouvy o dílo č. 27/2/2006 - „Seznam
objektů v majetku města Mostu " a to tak, že slova „ čtvrtletní " se nahrazují slovem „ pololetní " a dále
dochází ke změně celkové paušální roční ceny v Kč a to na částku 63.950,- Kč včetně DPH. Ceny za
revize na jednotlivých objektech z ůstávají nezměněny (viz. příloha č. 1 tohoto dodatku).

3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

II.
Závě rečná ustanovení

1. Sjednává se, že účastníci považují povinnost doruč it písemnost do vlastních rukou za spln ěnou i v případě ,
že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouv ě uvedenou č i naposledy písemně oznámenou adresu pro
doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se
zásilka vrátí zpět odesílateli. Účastníci sjednávají, že veškerá korespondence bude adresována na adresy uvedené
v záhlaví smlouvy.

2. Účastníci výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva vč . jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv vedené
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, a která obsahuje údaje o ú častnících, předmětu smlouvy, č íselné označení této smlouvy a datum
jejího uzavření. Údaji o účastnících se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, p říjmení, datu
narození a místě trvalého pobytu.

3. Účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a ud ě lují
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zve řejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúč inné, zůstávají ostatní ustanovení
úč inná. Účastníci se zavazují nahradit neúč inné ustanovení ustanovením jiným, úč inným, které svým
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúč inného. Účastníci
sjednávají, že veškeré spory ze Smlouvy ve zn ění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

5. Účastníci sjednávají, že od ú č innosti tohoto dodatku se řídí se práva a povinnosti obou účastníků zejména
zák. č . 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními
předpisy.

6. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.
Jakákoliv změna Smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podob ě číslovaného dodatku.

7. Tento dodatek nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma účastníky.

Strana 2/3



8. Ú častníci po `rádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že je jim znám
jeho smysl a ú čel, že tento odpovídá projevu jejich vů le a že k němu přistupují svobodně a vážně, nikoliv v
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č . RmM/0924/17/2015/ ze dne
22.7.2015, které je přílohou č . 2 tohoto dodatku.

za statutární měst
Mgr. Jan Paparega, pri

obj ednatel

09- 2015

města

2015
V Mostě dne:

Blanka Dolejš
jednatelka spole

zhotovitel

Datum
Titul, jméno, příjmení (nebo

Funkce , ORJ Podpis
název orgánu)

Zpracoval/a/i/y:
KINDL & PARTNEŘI

Advokátní kancelář
advokámí kancelář s.r.o.

Vedoucí odboru:

Správice rozpočtu:

q dotace EU a

Za OF posoudil/a:

Právně posoudil/a:

Za VM schválil/a:

Důvod uzavření: Schváleno usnesením RmM . RmM/0624/17/2015 ze dne 22.7. 15

Strana 3/3



Příloha č . 1 ke Smlouvě o dílo č . 27/2/2006

Seznam obiektů :

Poř. č . Objekt
Paušální cena v K č
včetně DPH/pololetí

1 čp. 1 ul. Radniční, budova magistrátu, 9 samostatných okruh ů 9 875

2 č . 973 ul. Františka Malíka 1 000

3 č . 1142 ul. E. Basse 1 000

4 Útulek pro opuštěná zvířata 1 000

5 Hrad Hněvín 1 000

6 č . 1408 ul. Růžová 1 000

7 čp. 186 Chanov 1 500

8 čp. 1075 ul. Albrechtická 1 200

9 č . 1673 ul. J. Opletala 1 500

10 čp. 112 ul. Budovatelů 4 500

11 UNIMO buňky na Ovčíně 1 000

12 bl. 13 Chanov 1 000

13 fotbalový areál Čepirohy 1 200

14 pavilony D,G,E bývalé 17. ZŠ ul. Okružní • 1 200

15 čp. 1741 ul. Zahradní 1 000

16 bankomat v MmM 1 000

17 čp 3107 ul. Javorová 1 000

18 č . 1700/2 ul. Rudolická 1 000

Celkem za pololetí vč . DPH 31 975

^Celkem za rok vč . DPH ^ 63 950^



Výpis z usnesení

ze sch ůze Rady m ěsta Mostu konané dne 22. července 2015 v zasedací místnosti č .dv. 101 budovy

Magistrátu města Mostu

Usnesení č . RmM/0924/17/2015

Rada města

A/ schvaluje

změnu četnosti provádění pravidelných kontrol EZS na objektech v majetku m ěsta ze
čtvrtletních na pololetní p ři zachování stávajících cen za prohlídku.

B/ schvaluje

vyjmutí povinnosti provádět pravidelné revize elektrozařízení EZS hce ČSN 343801 ze
Smlouvy o dílo č . 27/2/2006. Provádění revizí bude řešeno samostatnými ro čními
objednávkami vystavenými na spole čnost ALTUS + s. r. o. za částku 800 Kč bez DPH na
jednu revizi.

Hlasování č .: 22 pro 8 proti 0 zdrž.


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5

